МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 30 ” июля 2021 г. Москва №  3293/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования на 2021/2022 учебный год и

решением приёмной комиссии от 30.07.21, протокол № 2, приказываю:

Зачислить с 01.09.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

колледжа Академии водного транспорта очной формы обучения на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг по образовательным

программам среднего профессионального образования поступающих согласно

приложению к настоящему приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Проректор    А.Ю. Овчинников

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

М.М. Бегичев

Приложение

1. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 23.02.01

Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) для получения

квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Шукшин Владислав Сергеевич 2003 3,267 Нет

2. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 26.02.03

Судовождение для получения квалификации «Старший техник-судоводитель»

со сроком обучения 4 года 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Аминов Арсений Рамилевич 2005 3,688 Нет

2. Баетов Рамиль Аскарович 2005 3,611 Нет

3. Гасанов Тимур Джейхунович 2005 3,368 Нет

4. Гришанов Кирилл Сергеевич 2005 4,211 Нет

5. Давыдов Николай Борисович 2005 3,706 Нет

6. Коростелев Богдан Алексеевич 2004 3,316 Нет

7. Любович Андрей Иванович 2005 3,647 Нет

8. Попов Максим Евгеньевич 2005 3,889 Нет

9. Пустовалов Николай Тарасович 2005 4,286 Нет

10. Сапцов Владимир Сергеевич 2004 3,611 Нет